АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20 ноября 2018г.                       № 767-ра

О внесении  изменений в распоряже-

ние Администрации Анадырского

муниципального района от 8 декабря

2016 года № 673-ра «О применении

специального программного обеспе-

чения «Справки БК» при заполнении

справок о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера»

 В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та,

1. Внести в распоряжение Администрации Анадырского муниципально-

го района от 8 декабря 2016 года № 673-ра «О применении специального про-

граммного обеспечения «Справки БК» при заполнении справок о доходах, рас-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие

изменения:

1.1. В преамбуле слова «пункта 1 Национального плана противодействия

коррупции на 2016-2017 годы, утверждённого Указом Президента Российской

Федерации от 1 апреля 2016 года № 147» заменить словами «пункта 17 Нацио-

нального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утверждённого

Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378»;

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Использовать специальное программное обеспечение (далее - СПО)

«Справки БК» лицам, претендующим на замещение должностей или замещаю-

щим должности муниципальной службы Администрации Анадырского муни-

ципального района, осуществление полномочий по которым влечет за собой

представление при заполнении сведений о своих доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера, доходах, расходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовер-

2

шеннолетних детей, а также руководителями подведомственных учреждений,

при заполнении справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, с 1 января 2019 года.».

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

И.о. Главы Администрации                                   А.А. Искан-

цев